
Dodatek č. 1

k Závěrkovým Iistům č. P|=-20180530-958-1 až PL-20180530-958-9

Dodavatel (prodávající):

Pražská plynárenská, a. s.

Zapsaná v: OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Sídlo: Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

|Č:_ 60193492

DIC: C260193492

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

Zastoupen: Ladislava Smolíková

Odběratel (kupující):

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Zapsaná v: OR vedeným u městského soudu v Praze, sp. zn. A 7564
Sídlo: Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

|Č2v 47114975

DIC: CZ47114975

Zastoupen: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Sídla následovně:

ZL č. Původně zapsané sídlo:

PL~20180530-958-1 Banskobystrická 40. 621 00 Brno

PL-20180530-958-2 Malé náměstí 11/27, 500 03 Hradec Králové

PL-20180530-958-3 Jugoslávská 1271/8, 360 01 Karlovy Vary
PL-20180530-958-4 Žitavská 537/4, 460 07 Liberec

PL-20180530-958-5 U botanické zahrady 471/11, 779 00 Olomouc
PL-20180530-958-6 Koterovská 549/34, 326 00 Plzeň

PL-20180530-958-7 Bělehradská 269/130, 120 00 Praha2

PL-20180530-958-8 Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

PL-20180530-958-9 Česká 24, 370 04 České Budějovice

Nově zapsané sídlo u všech ZL výše: Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

Ostatní ujednání Závěrkových listů č. PL-20180530-958-1 až PL-20180530-958-9 zůstávají beze změny.

V Praze dne
,řý&#39;á/ZO/ď

V Praze dne...1.3...~j}5.~..2{]18

X XXXXX
X

X
X

X XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX

XXXXX X X XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XX

XXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X

 

Dodatek č. 1 k PL-20180530-958-1 až PL-20180530-958-9 Strana 1 (celkem 1)



PRAŽSKÁ

PLYNÁRENSKÁ

Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., IČO: 60193492, se sídlem Praha l - Nové

Město, Národní 37, PSČ 110 00. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze. oddíl B. vložka 2337. zastoupená předsedou představenstva panem lng. Pavlem

.lanečkem a členem představenstva panem lng. Milanem Cízlem zmocňuje zaměstnankyni

 

PLNÁ MOC

Ladislava Smolíkovou

narozenou XX XX XXXXX bytem XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX aby za společnost podepisovala
následující právní jednání:

podávání nabídek v listinná a elektronické podobě na dodávky zemního plynu

13
v kategorii maloodbčratel/domácnost a na dodávky elektrické energie v kategorii

&#39;

maloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně veškerých souvisejících dokumentů

podávání a podepisování nabídek v listinná a elektronické podobě na dodávky

14
zemního plynu v kategorii velkoodbčratel/střednl odběratel a na dodávky elektrické

&#39;

energie ze sítí vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých
souvisejících dokumentů

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn

15
kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou energii kategorie

&#39;

maloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně změn a ukončení smlouvy

právní jednání související s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních vedených podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména podávat a

prokazovat kvalifikaci na dodávku plynu a/nebo elektrické energie. činit a podávat
návrhy nabídek a podávat jine návrhy činit jménem Zmocnitele příslušná čestná

prohlášení. podávat cenové nabídky a kvalifikační dokumentaci v elektronické

19. forme a opatřenou zaručeným elektronickým podpisem v případech, kdy je taková

forma podání požadována, podepisovat návrhy smluv do zadávacích řízení k udělení

veřejné zakázky na dodávku plynu a/nebo elektřiny nebo na sdruženou službu

dodávky plynu a/ncbo elektřiny a po skončení výběrového řízení pouze u zakázek

s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky nepřevyšující částku ve

výši 50 010 000 Kč podepsat smlouvu s příslušným zadavatelem

,1
smlouvy o připojení k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmocnění

&#39;

od společnosti Pražská plynárenská Distribuce, as., nebo od zákazníka)

XXXXXXX plynárenská a. s.. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337

XXX
X XX 1-002-15



smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem do nebo

rovno 30 kW

registrace, odsouhlasení provozních řádů a obchodních podmínek, čestná prohlášení
a ostatní úkony související s účastí na e-tržištích. v aukčních síních, aukčních

portálech a obdobných obchodních platformách komerčního nebo koncesního typu.
včetně uzavírání smluv s těmito portály

a zároveň odvolává plnou moc ze dne l. 3. 2017.

XXXXXXX
dne l. 7. 2017

X

lng. Pavel Janeček XXXXX Milan Cízl

ředseda představenstva člen představenstva
l &#39;x

T l ří&quot; ám X
X

oto nou moc 1mp p J

.

XXX
.........

Ďodpis zaměstnance

XXXXX XX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XX

XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXX XXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XX

XXXXXXXXX X XXXXX

XX XX

X XXX
XX XXX

XXXXXX X XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXX XX XXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

X

Pražská plynárenská. a. s.. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vloüa 2337

PP~ll~OO2~l5


